1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 399/UFFS/2015

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE ABRIL DE 2015 DO

CAMPUS CERRO LARGO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 -

CONSUNI/CE, torna público o Resultado Final da Análise Socioeconômica do mês de

abril de 2015, Campus Cerro Largo.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1514200021 Alessandra Andretta Classificado -

1514200026 Aline Teresinha Walczak Classificado -

1514200030 Alvaro Kuhn de Oliveira Classificado -

1514120010 Ana Paula Hilbig Classificado -

1514601034 Andrei Favarin da Silva Classificado -

1514200011 Andressa Mayumi Yamashiro Alarcon Classificado -

1514500056 Bianca Vieira Antunes Classificado -

1514500023 Bruna da Rosa Dutra Classificado -

1514300036 Bruna Ester Grumicker Pereira Classificado -

1514300051 Bruna Natasha Laborde Soares Desclassificada Falta documentos

1514200008 Camila de Almeida Classificado -

1514200049 Camila Teresinha Limberger Classificado -

1214200091 Carine Corrêa Peixoto Classificado -

1314300006 Carlise Patrícia Pivetta Desclassificada IVS Superior

1514601037 Caroline Hentges Classificada -

1514601024 Claudia Hanzel Classificado -

1414500057 Cleiton Heckler Classificado -

1514601022 Daniela de Souza Leite Mayer Classificado -

1514300034 Daniele Bremm Classificado -

1514500060 Darlei Luiz Heck Classificado -

1514200015 Deise Wille Desclassificado IVS Superior

1114300018 Eduarda Cristina Wolf Classificado -

1314500030 Eduardo Lang Fenner Classificado -

1514601047 Eliane Fátima Rech Classificado -

1514500055 Emerson Sebastião Gomes Santiago Classificado -

1314601036 Estiphani Welter Wagner Classificado -

1514802032 Fabrício Mateus Silva de Lourenço Classificado -

1514601030 Fernando Mayer Classificado -

1514120020 Franciele Cremer Classificado -

1514300056 Gabriele Inês Lotke Classificado -

1514300057 Gionara Barbosa Desclassificada Falta documentos

1514200019 Jaine Canabarro Classificada -

1514300016 Jaine Gabriela Frank Classificado -

1514300024 Jaqueline Luana Caye Classificado -

1514300023 Jayne Krein Thiele Classificado -

1414500015 Jean Francesco Wille Donel Classificado -

1014300065 Jéssica Diana de Oliveira Classificado -

1414601021 Jéssica Souza de Matos Classificado -

1514500046 Jordana Duarte Classificado -

1514200038 Juliane Elize Werle Desclassificada IVS Superior

1514200022 Kaoana Silva Ferreira Classificado -

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1514200027 Kelli Renata Corrêa de Matos Classificado -

1014120095 Kelly Karine Kreuz Classificado -

1514300050 Leandro Augusto Schultz Desclassificado Falta documentos

1514500053 Leomir José Arenhart Classificado -

1514200035 Leonardo Dornelles Machado Classificado -

1514500024 Leonardo Maciel Obregão Classificado -

1514601033 Letícia Rubina Rogoski Classificado -

1414100021 Lidiane Silva Santos Classificado -

1414300024 Luan de Oliveira dos Santos Desclassificado Falta documentos

1314802041 Luana de Oliveira Trindade Classificado -

1514200028 Luana Weber Hensing Classificado -

1514200036 Lucia Andréia Junges Desclassificada Falta documentos

1514601025 Luciana Libardi Classificado -

1514100006 Marcelo Nunes Schneider Classificado -

1514802016 Mithiele da Silva Scarton Classificado -

1514500037 Moacir Mumbach Desclassificado IVS Superior

1414500061 Najlah Patricia Aires Nasser Classificado -

1514802027 Natieli de Matos Ribeiro Classificado -

1414500033 Neiva Bremm Classificado -

1414200030 Neli Grzybowski Classificado -

1414500032 Nestor Bremm Classificado -

1414601013 Patrícia Webler Classificado -

1514601019 Rafael Machado Classificado -

1114500011 Raquel Luana Heck Classificado -

1514500038 Renan Brito Moreira Classificado -

1514500027 Rodrigo Rafael Sander Classificado -

1514601046 Rosângela Camargo Sauthier Classificado -

1324300004 Rubia Godoy Hoffmann Classificado -

1514300006 Silvana Aparecida Ewerling Classificado -

1514601049 Simone Koslowski Prudente Classificado -

1514500031 Tatiane Koslowski Classificado -

1514200043 Thainá da Rocha Menezes Classificada -

1514300012 Thais Cordeiro Prates Desclassificado IVS Superior

1514120008 Thiago dos Anjos Ribeiro Classificado -

1514300053 Thomas Vieira Antunes Classificado -

1114500035 Victor Mateus Gallon Classificado -

Chapecó-SC, 06 de maio de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS